DOMINGO

11,45
11,59

12.00
13.00
13,25

14,10
15.00
17.00
18,50
19,15
20.00

20.30

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cion

La Buena Musica

La pequefia Memole
Gente menuda, menu-
da gente

En padre Murphy
Transmisién deportiva
Estrenos TV.

TaoTao

El afio en que nacimos
Juegos de la naturale-
za

Los Bundenbrook

El dominical
Largometraje
Metrépolis
Despediday cierre

HeathcHff.

CINE

ONOICNA

Kierooles 4 (21,35 H.)
laTTOTHTESTTOITE-"
NEGROR de Francgois
Truffaut.

ConT Jeanne Moreau,
Jean Claue Brealy

Viernes 6 (15,35 h.)
"DISTRITO V" de Julio
Coll.

Con: Alberto Closas,

Arturo Fernandez,, Jesls

Colomer.

Sdbado 7 (22,40 h.)
"EL UtITIMO MAGNAITTH
Da Elia Kazan

Con; Rober de Hiro, Ro-
bert Mitchun, Tony Curtis

Sabado 7 (16,05 h.)

~OUENFFi0S DE BEAISTZ POTTER"

de Reginald Mills

Con: EIl Royal Ballet de

Londres.

CENTRO INFORMATICO

DE TOLEDO Y PROVINCIA
TITULOS OFICIALES  cot»).

Cursos do Operacién
Programacién. Andlisis
Para todos los nivelas

ortran
Alcoi-Pascal
Ensamblador

/(y)artir da 12 aAos. Titulo» RPG. & iii
Teféforto 22 20 44 . Arcara®, 41, Tote6® rBEa/sllc

domingo 1 (22,30 h.)
"PASTOS VERDES"

De William Keiguley
Con: Rex Ingram, Os-
car Polk,Eddie Ander-
son.

Lunes 2 (21,30 h.)

m'T0S AMANTESDS~VSRONAN

de André Cayatte
Con: Pierre Brasseur
Anolk Aimée, Serge
Reggiani.

Jueves 5 (22,05 h.)
"ESPFFifAISE MUChO*

de Juan José Jusid
Con Alicia Bruzzo,
Victor Laplace,
Arturo Bonin.

Domingo 8 (22,30 h)
"LA MADRE* de

Vsevold Pudovkin

Con Vera Baranovskaia
N. Batalav, A.Tchis-
tinko.

LA MODA COMU TU
LA QUIERES

'C/. Alfonso X (El Sabio), 8.
Tel. 21 ?954 -TOLEDO
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